

**Krycí list nabídky**

**AKCE:**

**„Purkrabská 4 – tesařské a klempířské práce“**

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci  
Křížkovského 8  
771 47 Olomouc

Uchazeč: WOOD STYL CZ s.r.o.  
Nedbalova 120/30A  
779 00 Olomouc – Topolany  
IČ 26841568  
Kontaktní osoba: Jaroslav Vyroubal, jednatel společnosti,  
[REDACTED]

<b>Nabídková cena bez DPH</b>	<b>277 865,71 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>58 351,80 Kč</b>
<b>Celková nabídková cena s DPH</b>	<b>336 217,51 Kč</b>

**V Olomouci dne 14.11.2022**

Nedbalova 120/30A  
779 00 Olomouc – Topolany  
[REDACTED]

[REDACTED]  
[www.wood-styl.cz](http://www.wood-styl.cz)

IČO: 26841568 / DIČ: CZ26841568  
[REDACTED]

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**PURKRABSKÁ 4 - Tesařské a klempířské práce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.11.2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

dle výběru

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**277 865,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	277 865,71	21,00%	58 351,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**336 217,51**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**PURKRABSKÁ 4 - Tesařské a klempířské práce**

Místo:

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: 0

Uchazeč: dle výběru

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**277 865,71**

HSV - Práce a dodávky HSV	10 065,56
1 - Zemní práce	552,00
2 - Zakládání	1 712,00
998 - Přesun hmot	7 801,56
PSV - Práce a dodávky PSV	267 800,15
712 - Povlakové krytiny	13 509,36
762 - Konstrukce tesařské	144 508,52
764 - Konstrukce klempířské	18 776,02
765 - Krytina skládaná	70 006,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**PURKRABSKÁ 4 - Tesařské a klempířské práce**

Místo:

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: 0

Uchazeč: dle výběru

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>277 865,71</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 065,56	
D		1	Zemní práce				552,00	
1	K	131213102	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,400	1 380,00	552,00	
D		2	Zakládání				1 712,00	
2	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,400	4 280,00	1 712,00	CS ÚRS 2022 01
D		998	Přesun hmot				7 801,56	
3	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,001	1 560,00	7 801,56	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				267 800,15	
D		712	Povlakové krytiny				13 509,36	
4	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	24,000	297,00	7 128,00	CS ÚRS 2022 01
5	M	28329040	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 50 mm, max.40% plochy)	m2	28,800	220,00	6 336,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,008	5 670,00	45,36	CS ÚRS 2022 01
D		762	Konstrukce tesařské				144 508,52	
7	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	24,000	152,00	3 648,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,634	12 270,00	7 779,18	CS ÚRS 2022 01
9	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	24,000	243,00	5 832,00	CS ÚRS 2022 01
10	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,507	15 714,00	7 967,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	24,000	63,00	1 512,00	CS ÚRS 2022 01
12	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,127	15 714,00	1 995,68	CS ÚRS 2022 01
13	K	762713221	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	51,500	600,00	30 900,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	612232	hranol pohledový	m3	1,371	35 700,00	48 944,70	
15	K	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	25,200	387,00	9 752,40	CS ÚRS 2022 01
16	M	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	27,720	523,00	14 497,56	CS ÚRS 2022 01
17	K	R-762-008	Montáž patky pilíře ocelová pozink	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	
18	K	R-762-010	Montáž kotevní pozednice na chemickou kotvu-závitová tyč+chemická malta	kus	8,000	1 180,00	9 440,00	
D		764	Konstrukce klempířské				18 776,02	
19	K	764011403	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 250 mm	m	6,000	201,00	1 206,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	4,000	567,00	2 268,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	11,000	366,00	4 026,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	6,000	918,00	5 508,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	595,00	595,00	CS ÚRS 2022 01
24	K	764518622	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	4,000	1 067,00	4 268,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,084	10 774,00	905,02	CS ÚRS 2022 01
D		765	Krytina skládaná				70 006,25	
26	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	24,000	1 100,00	26 400,00	CS ÚRS 2022 01
27	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	1 080,000	34,00	36 720,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,501	13 745,00	6 886,25	CS ÚRS 2022 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				21 000,00	
29	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	60,000	350,00	21 000,00	CS ÚRS 2022 01